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Gmina Sadkowice

Sadkowice 28.09.2020r.

Dotyczy zapytan do zapytania pn: : ,, WYLAPYWANIE I ODBIOR BEZDOMNYCH PSOW
Z TERENU GMINY SADKOWICE, PRZEWOZENIE, UMIESZCZENIE I UTRZYMYWANIE
TYCH ZWIERZAT W SCHRONISKU ZAPEWNIAJAC IM WEASCIWE WARUNKI BYTOWE,

ZGODNIE Z POSTANOWIENIAMI USTAWY O OCHRONIE Z WIERZAT .

Pytanie 1.

W ust. 2 pkt. 2 lit. d (zapytania ofertowego) w obecnym brzmieniu ma tresé:

Obserwacje zwierzat, ktére pokasaty cztowieka lub podejrzanych o wicieklizne oraz powiadomienie
Powiatowego Lekarza Weterynarii o tym fakcie.

Szanowni Parstwo, to Zamawiajacy ma obowigzek powiadomi¢ Powiatowego Lekarza Weterynarii,
ktdry nastepnie wskaze upowaznionego lekarza do przeprowadzenia obserwacji zwierzecia w kierunku
wicieklizny. Takiego zwierzecia nie mozna przewozi¢ miedzy powiatami poniewaz jest to niezgodne z
obowigzujacym prawem w naszym kraju, dlatego niezrozumiatym jest zamieszczenie tego zapisu w
Zapytaniu ofertowym,.

Prosimy o usuniecie tego zapisu.
Odpowiedz:
Ust.2 pkt.2 lit d nastapila zmiana poprzez jeso wykreslenie.

Pytanie 2.
W §1 ust. 2 pkt. d wzoru umowy w obecnym brzmieniu ma tres¢:

Przekazywania pséw nowym wiascicielom (adopcja), zdoinym zapewni¢ im naleiyte warunki
bytowe w ilosci co najmniej 30 % zwierzat przyjetych przez Wykonawce w okresie obowigzywania
niniejszej umowy.

Zamawiajacy nie podat w stosunku do jakiej liczby zwierzat ma zostaé obliczony deklarowany wskaznik
adopcji. Wykonawca nie jest w stanie przewidzie¢ ile zwierzat bedzie w ciggu trwania umowy w
schronisku, a wskaznik wyrazany w % musi zawieraé statg podstawe.

Prosimy o0 zmianeg zapisu w tresci wzoru.

Odpowiedz:
W stosunku do ilosci zwierzat przvijetych przez wykonawce w okresie obowiazywania ninie iszej

umowy na co wskazuje zapis §1 ust.2 pkt d.




